
PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

• Motori i fuqishëm prej 800 W jep forcë goditëse prej 3,0 
J për t’i tejkaluar edhe aplikimet më të vështira.

• Tre mënyra funksionimi: Vetëm rrotullim/rrotullimi 
me shpime vibruese/vetëm shpime vibruese

• Kufizues i momentit të rrotullimit për ta reduktuar 
dëmtimin e ingranazheve duke i fikur automatikisht 
ingranazhet, kur bllokohet puntoja.

• Mund të lidhet me fshesat elektrike Makita.
• Bllokim i butonit për përdorim të vazhdueshëm.

AKSESORË
Kapak për mbledhjen e 
pluhurit gjatë shpimit
HR2670 1914L7-6
HR2670FT 1914L8-4 

Kapak për mbledhjen e 
pluhurit gjatë gdhendjes

HR2670 1914L9-2
HR2670FT 1914M0-7

Nënshtresë për 
heqjen e pluhurit

1914X3-8

Mandrinë me ndërrim të 
shpejtë për SDS-PLUS

191F47-2

Mandrinë me ndërrim 
të shpejtë 
1,5-13 mm

191F46-4

Adaptor 
SDS-PLUS > 1/2"-20 UNF

D-14093

Graso për lubrifikim 
të puntos 100 ml

198993-4

Dorezë për mbajtje
122878-2

E DISPONUESHME SI
HR2670 me mandrinë standarde për SDS-PLUS  | HR2670FT me dy mandrina me ndërrim të shpejtë: për SDS-PLUS / cilindrike

ZHURMA DHE VIBRIMI HR2670 ZHURMA DHE VIBRIMI HR2670FT
Niveli i presionit/fuqisë së tingullit: 94/102 dB(A), Niveli i 
vibrimit (shpimi i betonit me goditje/gdhendje): 16,1/14,2 m/s2

Niveli i presionit/fuqisë së tingullit: 94/102 dB(A), Niveli i 
vibrimit (shpimi i betonit me goditje/gdhendje): 15,7/14,0 m/s2

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

800 W 
HR2630
Matrapik

800 W 
HR2630T
Matrapik

800 W 
HR2631F
Matrapik

800 W 
HR2631FT
Matrapik

Dritë LED – vetëm HR2670FT
E ndriçon zonën e punës 
për qendërzim më të 
lehtë të puntos.

Rrotullimi i kundërt pa 
reduktim të shpejtësisë/
momentit të rrotullimit
Duke e lëvizur mbajtësen e furçës 
për të kaluar në rrotullim të 
kundërt, shpejtësia dhe momenti i 
rrotullimit mbeten të pandryshuar.

Nënshtresë për heqjen 
e pluhurit-opsionale
Fuqia thithëse e fshesës 
elektrike e shtyp nënshtresën 
në mur dhe e mbledh 
pluhurin gjatë shpimit.

Kontrollimi i ndryshimit të 
shpejtësisë me këmbëzën

HR2670 / HR2670FT MATRAPIK

SPECIFIKIME TEKNIKE
HR2670 HR2670FT

Fuqia e pandërprerë e funksionimit 800 W
Kapje e përshtatur për SDS-PLUS
Kapaciteti i mandrinës - 1,5-13 mm
Shpejtësia pa ngarkesë 0-1500 min-1

Goditje në minutë 0-4500 min-1

Fuqia goditëse 3,0 J
Kapaciteti Ø: çelik/dru/beton 13 / 32 / 26 mm
Kapaciteti Ø: punto tubore 68 mm
Kapaciteti Ø: punto tubore diamanti 80 mm
Dimensionet (GxGxL) 362 x 77 x 207 mm 390 x 77 x 207 mm
Pesha 3,4 kg 3,3 kg

HR2670

HR2670FT

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 
dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.www.makita-see.com


